



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Murerfirma Erik Møller ApS

Fåborggade 1, st. tv., 2100 København

CVR-nr. 53 74 07 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Jan Sandholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirma Erik Møller ApS
Fåborggade 1, st. tv.
2100 København

E-mail: info@emmurer.dk

CVR-nr.: 53 74 07 15

Stiftet: 30. august 1975

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Sandholm

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Sandholm Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværks- og fabrikationsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.949 t.kr. mod 3.060 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -346 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets søsterselskab J.J Nyholm A/S er taget under konkursbehandling og selskabets ledelse har måttet konstatere et større tab på udlån og diverse mellemværender. Den beløbsmæssige effekt er specificeret på en særskilt post i årsrapporten under note 4.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen, er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.949.112	3.059.754
3 Personaleomkostninger	-2.145.980	-2.295.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.789	-119.504
Driftsresultat	693.343	644.529
4 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-992.854	0
Andre finansielle indtægter	0	11.767
5 Øvrige finansielle omkostninger	-82.920	-103.447
Resultat før skat	-382.431	552.849
Skat af årets resultat	36.069	-126.847
Årets resultat	-346.362	426.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	426.002
Disponeret fra overført resultat	-346.362	0
Disponeret i alt	-346.362	426.002



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.392	261.405
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.392</u>	<u>261.405</u>
7	Deposita	9.535	9.535
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.535</u>	<u>9.535</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>180.927</u>	<u>270.940</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	99.400	99.400
	Varebeholdninger i alt	<u>99.400</u>	<u>99.400</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.434	1.706.896
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.771	363.581
	Udskudte skatteaktiver	79.676	15.697
	Andre tilgodehavender	38.285	70.872
	Periodeafgrænsningsposter	44.084	149.110
	Tilgodehavender i alt	<u>902.250</u>	<u>2.306.156</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	38.892	38.892
	Værdipapirer i alt	<u>38.892</u>	<u>38.892</u>
	Likvide beholdninger	4.301	4.301
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.044.843</u>	<u>2.448.749</u>
	Aktiver i alt	<u>1.225.770</u>	<u>2.719.689</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-665.987	-319.625
Egenkapital i alt	-265.987	80.375
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	180.316	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.316	0
Gæld til pengeinstitutter	278.860	351.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	515.951	707.795
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.405
Selskabsskat	0	100.826
Anden gæld	516.630	1.473.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.311.441	2.639.314
Gældsforpligtelser i alt	1.491.757	2.639.314
Passiver i alt	1.225.770	2.719.689
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	-745.627	-345.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	426.002	426.002
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-319.625	80.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	-346.362	-346.362
	400.000	-665.987	-265.987



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at forsætte driften.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i 2021 i alt t.kr. 171, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2022 kr.	2021 kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.857.574	2.085.505
Pensioner	252.343	167.680
Andre omkostninger til social sikring	14.731	14.822
Personaleomkostninger i øvrigt	21.332	27.714
	<u>2.145.980</u>	<u>2.295.721</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

4. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver

Selskabet har i forbindelse med selskabets søsterselskab J.J Nyholm A/S i indeværende år er taget under konkursbehandling måttet konstatere en række tab på diverse udlån og mellemværende med dette.

5. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.929
Andre finansielle omkostninger	82.920	92.518
	<u>82.920</u>	<u>103.447</u>



Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	1.718.334	1.718.334
Tilgang i årets løb	19.776	0
Kostpris 31. december 2022	1.738.110	1.718.334
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.456.929	-1.337.425
Årets afskrivninger	-109.789	-119.504
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.566.718	-1.456.929
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	171.392	261.405

7. Deposita

Kostpris 1. januar 2022	9.535	9.535
Kostpris 31. december 2022	9.535	9.535
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.535	9.535

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 279 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 1.000 t.kr.

_____ t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 161 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 401 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Sandholm Holding ApS, CVR-nr. 30587421, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


